1.3 Lietuviško kino fokusas tarptautiniame kino festivalyje  „BellaTOFIFEST“ (Lenkijos 

Respublika) – iki 3000 Eur (trijų tūkstančių eurų);  

1.4 Lietuviškų filmų pristatymas  filmų programoje „East by Southeast“ Danijos 

nacionalinio kino instituto filmotekoje „Cinemateket“ (Danijos Karalystė) – iki 1500 Eur (tūkstančio 

penkių šimtų eurų); 

1.5 9-asis Niujorko Baltijos šalių kino festivalis „New York Baltic Film Festival“ 

(Jungtinės Amerikos Valstijos) – iki 12000 Eur (dvylikos tūkstančių eurų); 

1.6 Lietuvių kino festivaliui „Litauisches Kino Goes Berlin“ (Vokietijos Federacinė 

Respublika) – iki 10 000 Eur (dešimt tūkstančių eurų);  

1.7 Baltijos šalių kino festivalis Londone (Jungtinė Didžiosios Britanijos Karalystė) – iki 

8000 Eur (aštuonių tūkstančių eurų);

[...]

1.9 Lietuviško kino pristatymas Europos sąjungos kino dienose (Japonija) – iki 2500 Eur 

(dviejų tūkstančių penkių šimtų eurų); 

1.10 Lietuviško paveldo rodymai (Japonija) – iki 2500 Eur (dviejų tūkstančių penkių šimtų 

eurų); 

1.11 Baltijos kino šalių festivaliui „CinéBaltique“ Paryžiuje (Prancūzijos Respublika) – iki 

12000 Eur (dvylikos tūkstančių eurų). 

2. P a v e d u: 

2.1. Kino centro Sklaidos, informacijos ir paveldo skyriui planuoti, koordinuoti ir atlikti 

reikiamus viešuosius pirkimus šio įsakymo 1 punkte nustatytoms kultūros atašė veikloms arba atlikti 

kitus planavimo ir įgyvendinimo veiksmus ir įgyvendinti nustatytų kultūros atašė veiklų kontrolę;